
GENTE BOA

Dia / Mês Discriminação Valor Credor CNPJ/ CPF Discriminação
 Documento

(*) NF/RP/TB/CH
Valor

Julho de transporte 60.436,10 39.564,25 60.436,10

12/07 Marcondes Soares Silva 401580698-03 Recursos Humanos Férias 1.027,78 59.408,32

15/07 Marcondes Soares Silva 401580698-03 Recursos Humanos Holerite 666,67 58.741,65

19/07 Multclean Produtos de Limpeza LTDA 27954626/0001-93 Material de Limpeza NF 00319 750,00 57.991,65

19/07 Infopell Papelaria e Info Ltda 37286124/0001-95 Material Pedagogico NF 001294 1.680,00 56.311,65

30/07 Marcondes Soares Silva 401580698-03 Recursos Humanos Holerite 676,18 55.635,47

30/07 Marcondes Soares Silva 401580698-03 Recursos Humanos FGTS 222,22 55.413,25

30/07 Marcondes Soares Silva 401580698-03 Recursos Humanos Seguro Pasi 16,90 55.396,35

30/07 Marcondes Soares Silva 401580698-03 Recursos Humanos Seguro Bem estar 24,95 55.371,40

SUB-TOTAL a transportar 0,00 *** *** *** *** 44.628,95

Junho de transporte 55.371,40 44.628,95 55.371,40

01/08 TTF Alimentos Sorocaba LTDA 096414050001-83 Material pedagogico NF 646151 1.822,05 53.549,35

06/08 Supermercado Hira Ltda Rk10 46263919/0003-30 Material Pedagogico NF 82108 1.421,43 52.127,92

13/08 Supermercado Hira Ltda Rk10 46263919/0003-30 Material Pedagogico NF 82223 2.225,88 49.902,04

15/08 Marcondes Soares Silva 401580698-03 Recursos Humanos Holerite 1.000,00 48.902,04

27/08 Supermercado Hira Ltda Rk10 46263919/0003-30 Material de Consumo NF 82449 2.614,32 46.287,72

28/08 Papelaria RMSP Ltda - ME 02845685/0001-00 Material Pedagogico NF 009254 450,00 45.837,72

29/08 Infopell Papelaria e Info Ltda 37286124/0001-95 Material Pedagogico NF 0001324 750,00 45.087,72

30/08 Marcondes Soares Silva 401580698-03 Recursos Humanos Holerite 1.396,18 43.691,54

30/08 Marcondes Soares Silva 401580698-03 Recursos Humanos FGTS 200,00 43.491,54

30/08 Marcondes Soares Silva 401580698-03 Recursos Humanos Seguro Pasi 16,90 43.474,64

30/08 Marcondes Soares Silva 401580698-03 Recursos Humanos Seguro Bem estar 24,95 43.449,69

43.449,69 56.550,66

PROJETO MÃO NA MASSA
RECEITAS DESPESAS

Saldo

ÓRGÃO EXECUTOR: MOVIMENTO RENOVADOR PAULO VI Contrato de Patrocinio:


